motus animosque ccmuertentes, crucis eiusdem suflcepto signaculo, infide-

Ubus HBSm iit» flrronim et precipitiorum quibns indnmenat velietiB aoeniis.

in euliiB liaetaiuB, tenebrarum oMtowatl ealigine, proiilienmt iniuriam*

cordium cum puritate humiliter reuertantur ad Dominvim aut, eis impro-

perij ignominia mortis aculeisque prostratis, eminus orbis deleantur a fini-

huB, rita beOioo hostUique more prosequi et inuadere proponas, ipso comita

Damino paiiter et protegata, A ohrlfltlcolte qiribadllMt, pro diet! kwl
tuitione et custodia deputatis, alijsque residentibiis ac degentibus inibi,

pro tempore, cum sarracenis et agarenis eisdem, circa bononjm rermnque

etiam victualium emptiones et venditiones aliasque exercendas merces,

connezaatio mutua libera oedere valeret, faiao inde, quemadmodnm per
pleroaque ex infidelibus ipsis desideratum extitit hactenus pariter et peti-

tum, nomiullis christifidelibus, in illorum captiuitate detentis, ac alijs qui,

eorum timore impuisuque, ipeius nominis blasphematores fore cemuntur et

quonuxit utpota ptuximonun ex etadem infideUbus notlfliBiii habentinm

relatibuB atque suasu, non modica ad ipeorum in^delium exterminlum

cooperantia erui possent (1) ,
ipsum adeundi locum succederet oportimitaa

et alias pro executione felicique consumatione negotij multipliciter profu-

tnnim font antodletL Quaxe, pro parte tna ftilt nobis humiliter aappllcar

tUB ut, in pKenii88i% ealoMter irrmaiiTiTff twntgnttatif apfflrtoMca dfgitir

nmur.
Nos, itaque, huiuamodi supplicacionibus inclinati, omnibus et singulia

ehitoUeollB t^adein prooontlbua et futurls, ut ipai quandlu locuni prefktms

illiusque habitatores et incolas fidelium ac dicte ecclesie deuotorum regl>

mini subesse contigerit, cum predictis infidelibus vendiciones et empciones

de xebus et bonis predictis ac merces huiuamodi, dummodo propterea a

chriiitlcctlto Ipaia font, lignamina, fimes, naues sea azmaturarmn genera

qoeeamque prefatis infidelibus nullatenus cedantnr (2) rine tranaferaatnr,

exercere omniaque et singula in talibus et circa ea necesaaria atque con-

aueta facere et explere libera et Ucite valeant auctoritate apostolica, tenore

preaentium, indulgemus, nn dMlaitlfliun.pralllikkiBibni et flWieHtndO'

xdbOB apostolicia, etiam qnanla adiectione penarum mimitia et alija oootra^

xljfe qjoibuscumque.

Nulli, ergo, etc., noatre concessionis infringere, etc. Si qui8| eta.

Datum Gebennis, quinto nonas julij, anno primo (3).

(1) Este paeso, da flnalldadB MUca, ooUdlndo not&vebnente com o texto da